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„CZYTANIE ZBLIŻA”



SZACUNEK,
UCZCIWOŚĆ, ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

MĄDROŚĆ, POKOJOWOŚĆ,
ŻYCZLIWOŚĆ i PRZYJAŹŃ. 

Przez cały tydzień czytaliśmy o wartościach, które budują
dobre relacje i pomagają żyć razem w zgodzie. 

Wysłuchane treści wykorzystywaliśmy do zabaw:
plastycznych, ruchowych, muzycznych umacniając 

i doskonaląc swoje relacje.



ŻYCZLIWOŚĆ to bezinteresowna pomoc i przyjazne traktowanie
innych, dobra wola oraz troska o ich potrzeby i gotowość do ich zaspokajania.

Życzliwość wyrasta z sympatii i zaufania do ludzi, 
z przekonania, że są dobrzy, a ich potrzeby – ważne.



UCZCIWOŚĆ to mówienie prawdy i jej poszanowanie, przyznawanie się do błędu
lub winy, nieprzywłaszczanie sobie cudzej własności,rzetelność w wykonywaniu
swoich obowiązków, np. w ramach nauki lub pracy, to także bezstronność, czyli

traktowanie ludzi równoprawnie, bez faworyzowania.



PRZYJAŹŃ to równoprawny związek między ludźmi, oparty na
wzajemnej sympai, szacunku, zaufaniu, życzliwości, solidarności,
zrozumieniu, lojalności, wspólnych zainteresowaniach i podobnym

systemie wartości.



Zorganizowaliśmy też zbiórkę książek dla fundacji – i z dumą możemy
powiedzieć, że nasza biblioteczka podzieliła się swoim bogactwem. 

MĄDROŚĆ jest to celowe przyczynianie się do DOBRA poprzez właściwe wybory.



SZACUNEK jest to grzeczność połączona z troską o uczucia i dobro
drugiej osoby/innych osób szacunek należy się każdemu człowiekowi bez względu na jego

wiek, płeć, pochodzenie, wiedzę, zawód czy stan posiadania, gdyż
wynika z niezbywalnej cechy każdego z nas, z godności ludzkiej



POKOJOWOŚĆ to wyrzeczenie się przemocy.



ODPOWIEDZIALNOŚĆ to wypełnianie swoich obowiązków,
dotrzymywanie słowa, gotowość do ponoszenia konsekwencji

własnych wyborów i zachowań. To także postawa aktywnej troski
o siebie i innych – rodziny, grupy, społeczeństwa, środowiska

i świata – oraz dbanie o wspólne dobro i zapobieganie złu

“Czytanie zbliża”- czytali Rodzice



Prace plastyczne, w których dzieci
przedstawiły swoje rodziny, były
pięknym dopełnieniem wspólnego
czytania i rozmów o wartościach.



To był tydzień pełen ciepła, śmiechu i magicznych historii – czyli wszystkiego, 
co w czytaniu najlepsze. Bo jedno jest pewne: czytanie naprawdę zbliża
#otcd2025


